## YAYASAN ADI UPAYA POLITEKNIK KESEHATAN TNI AU ADISUTJIPTO



# KEPUTUSAN DIREKTUR POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO Nomor: Kep/ 52 /VIII/2023

## Tentang

## PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN DALAM JABATAN STRUKTURAL ORGANISASI POLITEKNIK KESEHATAN TNI AU ADISUTJIPTO

#### DIREKTUR POLTEKKES TNI AU ADISUTJIPTO

### Menimbang

Bahwa untuk mendukung kelancaran tugas pokok perguruan tinggi Poltekkes TNI AU Adisutjipto, dipandang perlu melaksanakan reorganisasi menunjuk personel untuk menjabat dalam struktur organisasi Institusi Poltekkes TNI AU Adisutjipto yang disahkan dengan Keputusan Direktur.

## Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 1. tentang Pendidikan Tinggi.
- 2 Peraturan Pemerintah R.I Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
- 3. Permenristekdikti Nomor 2 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Ketua Umum Pengurus Yasau nomor 02/VI/tahun 2021 tanggal 30 Juni 2021 tentang Statuta Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto.
- Peraturan Direktur Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutiipto 5. nomor Binpeg/01/I/2022 tanggal 3 Januari 2022 tentang Peraturan Pembinaan Pegawai Poltekkes TNI AU Adisutjipto.
- Keputusan Ketua Umum Pengurus Yasau Nomor Kep/43/ VIII/2023 tgl 16 agustus 2023 tentang Pengangkatan Dosen Tetap Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto.

#### Memperhatikan:

Keputusan Ketua Umum Pengurus Yasau Nomor Kep/46/VIII/ 2023 tanggal 16 Agustus 2023 tentang Pemberhentian Dosen Tetap Politeknik Kesehatan TNI AU Adisutjipto.

#### **MEMUTUSKAN**

## Menetapkan

Memberhentikan dan Mengangkat dalam jabatan struktural organisasi Poltekkes TNI AU Adisutiipto dengan ketentuan sebagai berikut :

Pertama

: Memberhentikan apt. Rafiastiana Capritasari, M.Farm sebagai Kepala Bagian Kemahaiswaan dan Alumni Poltekkes TNI AU Adisutjipto, terhitung Mulai Tanggal 28 Juli 2023.

Kedua

: Mengangkat Aisyah Fariandini, S.T.,M.Gz sebagai Kepala Bagian Kemahaiswaan dan Alumni Poltekkes Mulai Tanggal TNI AU Adisutjipto, terhitung 1 September 2023.

Ketiga

: Dalam menjalankan fungsinya Bagian Kemahasiswaan dan Alumni mempunyai tugas:

- Menyusun kebijakan terkait program pembinaan kemahasiswaan dan alumni.
- Menyusun rencana program kerja dan anggaran dalam rangka kegiatan pembinaan kemahasiswaan dan alumni.
- 3. Melaksanakan, mengendalikan, dan memonitor kegiatan pembinaan kemahasiswaan (non akademik).
- 4. Melaporkan dan berkoordinasi dengan Wakil Direktur III terkait Kemahasiswaan dan Alumni.

Keempat

: Jika dikemudian hari terdapat kesalahan dan/atau kekeliruan, maka Keputusan ini dapat ditinjau kembali.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Ketua BPH Poltekkes TNI AU
- Wakil Direktur II Poltekkes TNI AU Adisutjipto
- Wakil Direktur III Poltekkes TNI AU Adisutjipto ✓
- 4. Personel yang bersangkutan

Dikeluarkan di Yogyakarta Pada Tanggal 29 Agustus 2023

Direktur Politeknik kesehatahn TNI AU Adisutiipto

ADISUTJIP dry Mintoro Sumego, MS Kolonel (Purn)